

決算報告書

第 11 期

自 平成 27年 4月 1日

至 平成 28年 3月31日

特定非営利活動法人
サイクリストビュー

平成27年度 特定非営利活動に係る会計 貸借対照表

平成28年3月31日 現在

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額		摘 要
資産の部			
1 流動資産			
現金預金			
現 金	147,852		
普通預金	157,710		
流動資産合計		305,562	
2 固定資産			
該当なし	0		
固定資産合計		0	
資産合計			305,562
負債の部			
1 流動負債			
未払金	10,800		
未払消費税	103,700		
流動負債合計		114,500	
2 固定負債			
該当なし	0		
固定負債合計		0	
負債合計			114,500
正味財産の部			
前期繰越正味財産	120,553	120,553	
当期正味財産増加額	70,509	70,509	
正味財産合計			191,062
負債および正味財産合計			305,562

平成27年度 特定非営利活動に係る会計 財産目録

平成28年3月31日 現在

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
資産の部		
1 流動資産		
現 金		
手許現金	147,852	
普通預金		
中国労働金庫 松江支店	157,683	
山陰合同銀行 乃木出張所	27	
流動資産合計		305,562
2 固定資産		
該当なし	0	
固定資産合計		0
資産合計		305,562
負債の部		
1 流動負債		
未払金	10,800	
未払消費税	103,700	
流動負債合計		114,500
2 固定負債		
該当なし	0	
固定負債合計		0
負債合計		114,500
正味財産		191,062

平成28年度 特定非営利活動に係る会計 収支予算書

平成28年4月1日 ~ 平成29年3月31日

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
収入の部		
1 財産運用収入		
受取利息	100	100
2 会費・入金収入		
特になし	0	0
3 事業収入		
参加費	14,000,000	
補助金	100,000	
		14,100,000
当期収入合計		14,100,100
前期繰越収支差額		305,562
収入合計		14,405,662
支出の部		
1 事業費		
サイクリング大会費	13,600,000	13,600,000
2 管理費		
事務経費	400,000	400,000
3 予備費		
予備費	0	0
当期支出合計		14,000,000
当期収支差額		100,100
次期繰越収支差額		405,662

平成27年度 特定非営利活動に係る会計 収支計算書

平成27年4月1日 ~ 平成28年3月31日

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
収入の部		
1 財産運用収入		
受取利息	208	
雑収入	231	439
2 会費・入会金収入		
特になし	0	0
3 事業収入		
参加費	14,696,572	
補助金	74,075	
		14,770,647
当期収入合計		14,771,086
前期繰越収支差額		120,553
収入合計		14,891,639
支出の部		
1 事業費		
活動費	128,334	
参加者食事代	1,674,559	
備品制作物費	376,635	
広告宣伝費	45,000	
会場備品・施工費	1,159,626	
コース運営経費	851,000	
賃借料	9,005,658	
保険料	377,847	
その他経費	214,692	13,833,351
2 管理費		
事務経費	867,226	
		867,226
3 予備費		
予備費	0	0
当期支出合計		14,700,577
当期収支差額		70,509
次期繰越収支差額		191,062

平成27年度 石見グランfond2015事業会計 収支計算書

平成27年5月10日

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
収入の部		
1 会費・入会金収入		
特になし	0	0
2 事業収入		
参加料	5,162,502	5,162,502
3 補助金収入		
補助金	0	0
当期収入合計		5,162,502
支出の部		
1 事業費		
活動費	93,334	
参加者食事代	951,701	
備品制作物費	236,635	
広告宣伝費	0	
会場備品・施工費	618,532	
コース運営経費	285,000	
賃借料	2,369,845	
保険料	133,902	
その他 経費	65,060	4,754,009
2 管理費		
事務経費	295,253	295,253
3 予備費		
予備費	0	0
当期支出合計		5,049,262
当期収支差額		113,240

平成27年度 飯南ヒルクライム2015事業会計 収支計算書

平成27年7月19日

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
収入の部		
1 会費・入会金収入		
特になし	0	0
2 事業収入		
参加料	1,526,390	1,526,390
3 補助金収入		
補助金	74,075	74,075
当期収入合計		1,600,465
支出の部		
1 事業費		
活動費	0	
参加者食事代	10,240	
備品制作物費	70,000	
広告宣伝費	0	
会場備品・施工費	114,538	
コース運営経費	184,000	
賃借料	1,067,889	
保険料	50,020	
その他経費	46,297	1,542,984
2 管理費		
事務経費	123,706	123,706
3 予備費		
予備費	0	0
当期支出合計		1,666,690
当期収支差額		66,225

平成27年度 ご縁結びしめ縄ライド2015事業会計 収支計算書

平成27年8月2日

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
収入の部		
1 会費・入会金収入		
特になし	0	0
2 事業収入		
参加料	281,019	281,019
3 補助金収入		
補助金	0	0
当期収入合計		281,019
支出の部		
1 事業費		
活動費	0	
参加者食事代	0	
備品制作物費	0	
広告宣伝費	0	
会場備品・施工費	0	
コース運営経費	6,000	
賃借料	273,612	
保険料	0	
その他経費	0	279,612
2 管理費		
事務経費	1,200	1,200
3 予備費		
予備費	0	0
当期支出合計		280,812
当期収支差額		207

平成27年度 出雲路センチュリーライド2015事業会計 収支計算書

平成26年9月20日

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
収入の部		
1 会費・入会金収入		
特になし	0	0
2 事業収入		
参加料	5,275,734	5,275,734
3 補助金収入		
補助金	0	0
当期収入合計		5,275,734
支出の部		
1 事業費		
活動費	0	
参加者食事代	712,618	
備品制作物費	70,000	
広告宣伝費	0	
会場備品・施工費	426,556	
コース運営経費	350,000	
賃借料	3,107,548	
保険料	175,260	
その他経費	46,297	4,888,279
2 管理費		
事務経費	319,617	319,617
3 予備費		
予備費	0	0
当期支出合計		5,207,896
当期収支差額		67,838

平成27年度 三江線トレイン&サイクリング事業会計 収支計算書

平成27年10月3日

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
収入の部		
1 会費・入会金収入		
特になし	0	0
2 事業収入		
参加料	923,426	923,426
3 補助金収入		
補助金	0	0
当期収入合計		923,426
支出の部		
1 事業費		
活動費	35,000	
参加者食事代	0	
備品制作物費	0	
広告宣伝費	0	
会場備品・施工費	0	
コース運営経費	6,000	
賃借料	881,760	
保険料	1,120	
その他経費	0	923,880
2 管理費		
事務経費	400	400
3 予備費		
予備費	0	0
当期支出合計		924,280
当期収支差額		854

平成27年度 グルメファンドin三郷2015事業会計 収支計算書

平成27年11月3日

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
収入の部		
1 会費・入会金収入		
特になし	0	0
2 事業収入		
参加料	1,527,501	1,527,501
3 補助金収入		
補助金	0	0
当期収入合計		1,527,501
支出の部		
1 事業費		
活動費	0	
参加者食事代	0	
備品制作物費	0	
広告宣伝費	0	
会場備品・施工費	0	
コース運営経費	20,000	
賃借料	1,305,004	
保険料	17,545	
その他経費	37,038	1,379,587
2 管理費		
事務経費	75,250	75,250
3 予備費		
予備費	0	0
当期支出合計		1,454,837
当期収支差額		72,664

本部(管理部門)

平成27年4月1日から平成28年3月31日

特定非営利活動法人サイクリストビュー

単位:円

科 目	金 額	
収入の部		
1 財産運用収入		
預金利息	208	
雑収入	231	439
2 事業収入		
アンケート実施費	0	0
3 補助金収入		
補助金	0	0
当期収入合計		439
支出の部		
1 事業費		
活動費	0	
参加者食事代	0	
備品制作物費	0	
広告宣伝費	45,000	
会場備品・施工費	0	
コース運営経費	0	
賃借料	0	
保険料	0	
その他経費	20,000	65,000
2 管理費		
事務経費	51,800	51,800
3 予備費		
予備費	0	0
当期支出合計		116,800
当期収支差額		116,361